洪发改发〔2024〕33号

关于殡葬服务收费标准的通知

淮安市洪泽区西顺河镇人民政府：
你镇《关于西顺河镇公墓管理服务收费标准的请示》收悉。根据《关于转发<淮安市物价局 淮安市民政局关于加强殡葬服务收费管理的实施意见>的通知》（洪发改发〔2018〕3号）精神，经集体审议，现将有关事项通知如下：
一、公墓墓葬费：同意你镇在最高指导价范围内执行标准为每墓单穴2300元、每墓双穴3800元（含墓碑、骨灰安放、碑文、瓷像、安放证等基本服务）。
二、不收取公墓管理费。
你镇应当在经营场所显著位置公示收费项目、收费标准、收费依据、减免政策等信息。

(此页无正文)

淮安市洪泽区发展和改革委员会
                          2024年8月26日

[bookmark: _GoBack]

抄送：区民政局 区市场监督管理局

淮安市洪泽区发展和改革委员会办公室     2024年8月26日印发